STUDIO

2t ANCHE Offerte

Van: Offerte Nummer OFF-0957
Studio Blanche Offerte Datum = 06/02/2025

Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Totaal €686.70

Rekening
adres

Rania Eliaouadi
Fabriekstraat
36b

3800 Sint-
Truiden

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
24 Suede doosje beige met gravering €1,65 €48,00

colorlab_id: 3377

_colorlab_token:
db4cec64-8b74-4f94-86¢c4-f3d0751f165b
_wcpdf _regular_price: Array

20 Kofferdoosje - Crema €0,91 €22,00
kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array

1 Lint peach/roze (6mm) €5,79 €7,00
SKU: Lint peach/roze (6mm)
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

22 Hoog doosje ecofrost €0,83 €22,00
_wcpdf_regular_price: Array
50 Vinyl sticker €0,74 €45,00

SKU: Vinyl sticker

colorlab _id: 3378

_colorlab_token: c57386ea-9892-4584-
b5eb-226ccff7ca60

Naam: Naam

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array

12 Tetra wikkel - Oudroze €0,99 €14,40
SKU: Tetra wikkel - Oudroze
_wcpdf regular_price: Array
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/suede-doosje-beige-met-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/kofferdoosje/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/lint-peach-roze-6mm/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoog-doosje-ecofrost/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-oudroze/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Tetra wikkel - blush
SKU: Tetra wikkel - blush
_wcpdf _regular_price: Array

Kaarsje blush
SKU: Kaarsje blush
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen NUDE (DB)
SKU: suikerbonen-NUDE-DB
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

Confettis ROZE (PC)
SKU: confetti ROZE PC
_wcpdf regular_price: Array

Glassine zakje (small)
SKU: GLASSINES
_wcpdf regular_price: Array

Bellenblaas beige
_wcpdf _regular_price: Array

Sticker flora 30mm

SKU: Sticker flora 30mm
colorlab_id: 3380
_colorlab_token: 4a7d74e5-
f579-420b-91bc-0304ae5b39eb
_wcpdf_regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Broom Bloom Wit

SKU: Broom Bloom Wit
_wcpdf _regular_price: Array
Glixia WIT

SKU: Glixia WIT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Elastiek nude new (PER METER)

SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Rate/Price

€0,99

€2,07

€17,92

€18,40

€19,81

€0,25

€0,99

€0,50

€9,92

€9,92

€12,40

€0,41

Offerte

Sub
Totaal

€14,40
€25,00
€19,00
€19,50
€21,00
€15,00

€21,60

€57,60

€12,00
€12,00

€15,00

€3,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-blush/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-blush/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-nude-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-roze-pc/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/glassine-small/
https://studioblanche.be/tractaties/kids/bellenblaas-beige/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-30mm-flora/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
5 POP UP shop 6% €47,17 €250,00

SKU: pop-up-shop-1

PRIJS (€49,00): 50
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 5

48 Houten label rechthoek €0,83 €48,00
SKU: Houten label rechthoek

Subtotaal: €691,50
Korting: -€4,80

ing: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €686,70

(inclusief €65,46
21% BTW, €17,52
6% BTW)

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 3/3


https://studioblanche.be/geen-categorie/pop-up-shop-6/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

